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NUTT-E TOFFEE TORTE – 8” 

NUTT-E TOFFEE TORTE – 8’ 

ITEM # / # DE L’ITEM:  CCBR8 
WEIGHT / POIDS : 0.960 KG    
CASE PACK /  
QUANTITÉ PAR BOÎTE: 

1 

PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT : 

Crunchy layers of hazelnut meringue meet fresh whipped cream and buttery toffee, a 
blend of crunchy, creamy, and smooth textures with a balance of nutty, sweet, and 
chocolatey flavours.  

Les couches croquantes de meringue aux noisettes rencontrent de la crème fraîche 
fouettée et du caramel beurré, un mélange de textures croquantes, crémeuse et lisses 
avec un équilibre de saveurs noisette, sucrées et chocolatées. 

INGREDIENTS:   Sugars (sugar, corn syrup, invert sugar, glucose), 35% Cream (milk), 
Liquid egg whites, Hazelnuts, Butter (milk), Water, Almond, Non hydrogenated white 
chocolate product (sugar, palm and palm kernel oil, skim milk powder, sunflower 
lecithin, natural flavour), Corn starch, Stabilizer (sugar, sodium alginate, sunflower oil, 
tapioca starch), Caramel, Canola oil, Natural flavour, Buttermilk powder (milk), Cream of 
tartar. 

INGRÉDIENTS: Sucres (sucre, sirop de maïs, sucre inverti glucose - fructose, glucose), 
Crème 35% (lait), Blancs d'oeufs liquides, Noisettes, Beurre (lait), Eau, Amandes, 
Produit de chocolat blanc non hydrogéné (sucre, l'huile de palme et de palmiste, poudre 
de lait écrémé, lécithine de tournesol, arôme naturelle), Amidon de maïs, Stabilisant 
(sucre, alginate de sodium, huile de tournesol, amidon de tapioca), Caramel, Huile de 
canola, Arôme naturel, Babeurre en poudre (lait), Crème de tartre. 

ALLERGENS / ALLERGÈNES Egg, Milk, Almonds, Hazelnuts | oeufs, lait, amandes, noisetiers 
MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR Soy, Peanut and other tree nuts | soja, des arachides et /ou d’autres noix 

CM/ (IN) 20.32 X 6.35  (8” X 2.5”) PRODUCT SIZE / GRANDEUR DU PRODUIT  

Refrigerated / RÉFRIGÉRÉ 

FROZEN / CONGELÉ 

3 DAYS / JOURS 

3 MONTHS / MOIS 

 SHELF-LIFE /  
DURÉE DE CONSERVATION 

STORAGE / ENTREPOSAGE REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ  + FROZEN / CONGELÉ 




